
靱
絣
笏
檸
　
鰈
仄
鮨
弛
学
螂
軋
聰

⑮
屹
幾
　
九
月
十

一
日

（ホ
）

午
後
五
時

餘
矢
畿
　
九
月
十
二
日

（ホ
）

午
前
十
時

神
曇
ヨ
出
　
午
後

一
時
二
十
分

神
蠅
ヨ
ヘ
　
午
後
口
時
頃

面
　
日
　
午
前
十
時
～
午
後
八
時

十

一
日
　
午
後
お
時
二
十
分
～
八
時

鐵 謳

譲 文

斎 斎

頭農菫群

一
　

響

十
二
日
　
午
後
五
時
～
お
時

・
午
後
も
時
～‐‐
Ａ
時

お閂合せ  厚別神社社務所
〒004-0872 オL幌市清口区千岡 2条 1丁 目3ふ 1子

lbL01 1~881-1930
※走:重_機関のご案内
ヤ共バス札幌駅前発子岡営業所前着「清口区役所」下ネ徒ナ 2分

′筆

ヽ
=



今和六年度 平同地区 神典波御順路

..=.「'ヽどヽ …■ 髯  ♂

．

一

・
・

ｉ

ｒ

一
●

軍■■■
.

豊讐

．．・，一一一・・十・　　　　　　　　　　　　」ヽ「

・=i 
・
|■

,11-二
す

麟
」椰

蝿

鞍醸

亀ヽ
犠琴難薄``

計 警

藤
∬』
『之

灯ih

顆
臨蝙饉

饂諄鶴幸
轟隆撃簑

亀ヽ

亀♂

平財緩書鐙貯養―

==纂
憲議

量 .鑽鰺亀/S 珀

仄

議

熙
盟子
壺麗「P 等爾中豊讐

」踵)
」
『織√|

∫倅
蓼芋難奉喪小

ξ:::fi:黒:ミ、

珀

_|・|:

・
「
■

‐・■
~

写
彙

仄
珀
彎

=■■| ‐|
■■f~■‐

i資轟聾堆

=|■
■|
計
‐
燥

ヽ■F・
∵

罐諄ii爾疇農歳は
響鶴

は
一Ｘ

騒
▼
耗

麟
解ゝ

勝

撼

一■
，
■
●
●
●
■
■
一
●
■
・
・

罵魔買

ll

鬱
艤鸞饉鑽麗

ノ

護量鴨 、

電壼

難
丁
轟鏡

=事

《

蜆薩   '■
=it

，
重
「

姜
一■

卜曇壼鰊 轟驀 警

蝙麒

骰

珀
珀
F

腱

雉  予輻

―

―
―

・
　

・
欅

顆
晰

イオン号―ずか

言:ず穫挙甕

輻 辣

①厚別神社   13:30官 出
②未兆ストア  13:55着
神典担ぎ   14:20芥
③千岡樹芸センター 14:40着
休憩     14:50分
④ひらおか梅花実 14:55着
神輿担ぎ   15:10分
⑤清口保育園  15:35着
神輿担ぎ   15:50分
⑥厚別神社   16:05官入

くヽ矛口6年 9月 12日

-srr,*t'
菫ll_藤 :毒

‐ .:=_.‐‐■||=.

―
●

―

一■
一一●
―

―


